
同窓会創立５０周年記念講演会・式典・祝賀会
のご参加をお待ちしております

■感染対策について
ホテルに十分な対策をお願いしてあります。感染状況によっ
ては、祝賀会の飲食を変更する場合もあることをご了承くだ
さい。感染対策に関する情報は、HP上で発信していきます。

すでにご参加の申し込みをいただいた皆様、誠にありがとう
ございます。申し込み〆切を6月17日まで延長しましたので、
まだ申し込みをされていない方、ぜひご参加ください。

2022年（令和4年）7月17日（日）
■ 記念講演会 10時～11時30分

講師：守屋 淳氏 演題：渋沢栄一と「論語と算盤」に学ぶ
■ 写真撮影 11時30分～

■ 記念式典 12時30分～13時30分
■ 祝賀会 14時～16時30分

会 費 2万円

会 場 ANAクラウンプラザホテル新潟

No 9

●司会は、フリーアナウンサー（元BSN）の伊勢みずほ様に
お願いしています。
●祝賀会でライヤーズOB・OGによる演奏を予定しています。
●パネル展やサプライズ企画の準備をしています。
●お土産としてお渡しする記念品は、新潟ならではのものを
心を込めて選びました。飲んでよし、食べてよし、使って
よし、お楽しみに。

祝賀会にご出席の方は、会費2万円をゆうちょ銀行の
下記振替口座にご入金ください
口座記号・番号 ００５８０－７－２６３４０
加入者名 新潟大学歯学部同窓会
通信欄に 「祝賀会参加費として」とご記入ください。
最終締め切り：6月１７日（金）



新潟大学歯学部同窓会創立５０周年記念事業
ご寄付のお礼とお願い

ANNIVERSARY
SINCE 1971-2021

TH

５

■ 寄付金の使途
・歯学部同窓会創立50周年記念誌の発行など
50周年記念事業関連
・新潟大学歯学部への寄付および学生支援
・学術活動のための基金
・支部組織活性化など、歯学部同窓会活動の補助

■ 一口 5,000円（何口でも結構です）
郵便局振替口座にお支払いください
口座記号番号 00580-7-26340
加入者名 新潟大学歯学部同窓会

通信欄に必ず「寄付金」と「口数」をご記入ください。
祝賀会参加費と同じ口座のため、混乱を避けるためご協力
をお願いいたします。

新潟大学歯学部同窓会会長
歯学科14期 有松 美紀子

50周年記念事業実行委員長
歯学科19期 佐藤（松山）順子

正会員の皆様にご寄付のお願いを送付させていただき
ましたが、現時点で約500万円のご寄付が集まりま
した。多くの皆様のご協力にお礼申し上げます。あり
がとうございました。

寄付金事業は、引き続き継続しております。趣旨に
ご賛同いただき、ご協力、ご高配を賜りますよう、
改めてお願い申し上げます。


